MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

2 Tempi Sport Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/03/2010 13:55.
Gara Iniziato a 13:56:03
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:53.939 +6.379 14:05:16.882
(134) ESPOSITO ANTONINO 6 1:58.454 +10.894 14:07:15.336
1 13:57:48.291 7 1:57.952 +10.392 14:09:13.288
2 1:52.684 +9.474 13:59:40.975 8 1:56.883 +9.323 14:11:10.171
3 1:44.046 +0.836 14:01:25.021
4 1:44.871 +1.661 14:03:09.892 (21) LANDI FRANCESCO
5 1:43.982 +0.772 14:04:53.874 1 13:58:05.922
6 1:44.278 +1.068 14:06:38.152 2 1:55.263 14:00:01.185
7 1:43.210 14:08:21.362 3 1:57.489 +2.226 14:01:58.674
8 1:46.047 +2.837 14:10:07.409 4 1:59.507 +4.244 14:03:58.181
5 2:02.231 +6.968 14:06:00.412
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 2:02.495 +7.232 14:08:02.907
1 13:57:53.462 7 2:06.897 +11.634 14:10:09.804
2 1:42.860 13:59:36.322
3 1:43.994 +1.134 14:01:20.316 (757) OLIVAANTONIO
4 1:43.556 +0.696 14:03:03.872 1 13:58:13.007
5 1:45.704 +2.844 14:04:49.576 2 1:59.530 +0.090 14:00:12.537
6 1:46.618 +3.758 14:06:36.194 3 1:59.440 14:02:11.977
7 1:46.008 +3.148 14:08:22.202 4 2:00.444 +1.004 14:04:12.421
8 1:47.973 +5.113 14:10:10.175 5 2:02.587 +3.147 14:06:15.008
6 2:01.374 +1.934 14:08:16.382
(7) IORIO GIUSEPPE 7 2:00.254 +0.814 14:10:16.636
1 13:57:51.598
2 1:45.586 +0.907 13:59:37.184 (39) ROMANO VITTORIO
3 1:44.679 14:01:21.863 1 13:58:10.601
4 1:45.258 +0.579 14:03:07.121 2 2:01.291 +1.640 14:00:11.892
5 1:44.814 +0.135 14:04:51.935 3 1:59.651 14:02:11.543
6 1:46.793 +2.114 14:06:38.728 4 2:00.241 +0.590 14:04:11.784
7 1:44.801 +0.122 14:08:23.529 5 2:01.793 +2.142 14:06:13.577
8 1:47.303 +2.624 14:10:10.832 6 2:01.249 +1.598 14:08:14.826
7 2:04.495 +4.844 14:10:19.321
(5) SPORTELLI SERGIO
1 13:57:52.587 (2) BIANCARDI PASQUALE
2 1:45.020 +1.886 13:59:37.607 1 13:58:06.248
3 1:43.134 14:01:20.741
4 1:47.991 +4.857 14:03:08.732
5 1:48.259 +5.125 14:04:56.991
6 1:48.411 +5.277 14:06:45.402
7 1:43.565 +0.431 14:08:28.967
8 1:44.066 +0.932 14:10:13.033
(9) CIOFFI ANDREA
1 13:57:56.817
2 1:45.900 +1.933 13:59:42.717
3 1:43.967 14:01:26.684
4 1:44.968 +1.001 14:03:11.652
5 1:46.472 +2.505 14:04:58.124
6 1:45.240 +1.273 14:06:43.364
7 1:45.064 +1.097 14:08:28.428
8 1:49.123 +5.156 14:10:17.551
(11) DRAGONE VINCENZO
1 13:58:00.447
2 1:47.350 13:59:47.797
3 1:48.221 +0.871 14:01:36.018
4 1:48.431 +1.081 14:03:24.449
5 1:48.880 +1.530 14:05:13.329
6 1:49.599 +2.249 14:07:02.928
7 1:50.835 +3.485 14:08:53.763
8 1:49.503 +2.153 14:10:43.266
(47) SCHIANO ROSARIO
1 13:57:58.851
2 1:47.560 13:59:46.411
3 1:48.648 +1.088 14:01:35.059
4 1:47.884 +0.324 14:03:22.943
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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